
úŘAD MĚSTY SE ŠTĚCHOVICE
STAVEBNi ÚŘAD

Tel. 242 413 662. Hlavni 3, 252 07 Štěchovice

CJ 39851121SUSIIKa str 2

Spis. zn.:
tj:
Vyřizuje:

St.3824/12/Ka
3985/12/SUS/lKa
1. Kasková

Ve Štěchovicích, dne 3.9.2012

účastni-li se veřejného ústního jednáni vlce osob z řad veřejnosti a mohlo-Ii by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednáni, zvoli si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíži, Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízeni, a důvody podáni námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlížl.

Účastník řízenl může podle § 114 odst. I stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užíváni stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatřeni nebo
právo odpovldaj lcí věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst I stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědom lm jejich vlastníků při zjišťováni stavu
stavby a pozemku nebo opatrování důkazů' a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Staveb ni úřad může podle § 173 odst. I stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst I stavebnlho
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě ji přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu

Nechá-Ii se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastni k nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumi doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba

OZNÁMENí
O SPOJENÍ ÚZEMNíHO A STAVEBNíllO ŘíZENí, ZAIIÁJENí SPOLEČNÉHO ŘÍZENí A

POZVÁNÍ K VEilEJNÉMU ÚSTNíMU JEDNÁNí

ČEZ Distribuce a.s, IČ 24729035, Teplická č.p. 874,405 02 D~ín,
zastoupen Elektroštika s.r.o., U Družstva Ideál 13/1283, 14000 Praha 4

(dále jen "stavebník") dne 23.8.2012 podal žádost o vydání rozhodnuti o umlstěni a provedeni stavby:

kNN z TS Lahoz II k p.ě, 619/101,
na pozemku p.č.53312, 533121, 533/13, 533122, 619/1,619/58,619/101 k.ú. Přestavlky u Slap

ě.stavby IV-12-6013742

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení.

Stavba obsahuje:

Sávajíci příhradová TS na pozemku p.č.53312 bude osazena transformátorem 250 kVA a novým
rozvaděčern NN. Na něj budou přepojeny stávající i nové rozvody distribučních kabelů NN.

U upravené TS bude kabel veden v zeleném pásu v trase místní komunikace poz.p.č.533121, 533113,
533122, kde bude nový kabel kNN u SR 402 (před p.č.619/93) naspojkován na stávajíci kNN a u SR
402 (před p.č.619/61) bude stávajlci kNN naspojkován na nový kNN, který bude veden v zeleném
pásu místní komunikace p.č.619/1 V trase této komunikace budou provedeny dva překopy. Kabel
bude ukončen v nové rozpojovací skříni SR608 na poz p.č.619/58.

Stavební úřad Štěchovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písmo g) zákona č. 18312006
Sb., o územnim plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), spojil územní a stavební řlzen! podle § 78 odst. I stavebního zákona v souladu s § 140
odst. I zákona č. 500/2004 Sb., správní rád, ve znění pozdějších předpisů usnesením podle § 140 odst. 4
správního řádu a oznamuje podle § 87 odst I a § 112 odst I stavebního zákona zahájeni společného
řizení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústni jednání na den

27.9.2012 (čtvrtek) v 11,00 hodin

se schůzkou pozvaných na Stavebním úřadě ve Štěchovicích.

Toto oznámeni musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne ... ('. . 'J..." ...!oiU

lva Kasková
referent stavebniho úřadu

~)
Sejmuto dne: ...

Dotčené orgány a účastnlci řízeni mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit
nejpozději při ústním jednáni, jinak k 111m nebude přihlédnuto. Účastníci řízeni mohou nahlížet do
podkladů rozhodnuti (Stavební úřad Štěchovice, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 - 12,00 a 13,00 -
17,00 hod; v jiné dny po telefonické dohodě).

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámeni.

Poučení:

Žadatel zajisti, aby informace o jeho záměru včetně grafické části a o tom, že podal žádost o vydání
územního rozhodnuti, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě
určeném stavebnim úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž
se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednáni.

Obdrží:

účastníci (na doručenku do vlastních rukou)
CEZ Distribuce as, JDDS: v95uqfy
zastoupen Elektroštika S.r.O., U Družstva Ideál 13/1283, 14000 Praha 4
Obec Slapy, IDDS: hrfbxt6

Účastníkům uvedeným v § 85 odst.2 a v § 109 odst. I písm.c) a e) stav. zákona se doručuje v souladu s §
144 dlk.č.500f2004 Sb. (Správní rád) veřejnou vyhláškou zveřejnčnírn na úředru desce po dobu 15 dnů


